
ZARZĄDZENIE Nr 161.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 31 sierpnia 2022 rok 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2022 oraz dochodów 
związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) i w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 159.2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r., postanawia się, co następuje: 

§ 1  

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin nr 9.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy dochodów z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2022 rok na kwotę 13 745 041,89 zł, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się plan finansowy wydatków z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2022 rok na kwotę 13 745 041,89 zł, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ MIASTA 

mgr '/ .'(a Siedlecka 



Zmiany w planie finansowym dochodów na zadania zlecone w 2022 roku 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 161.2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 101 390,00 21 536,00 122 926,00 

85395 Pozostała działalność 101 390,00 21 536,00 122 926,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 21 536,00 21 536,00 

855 Rodzina 11 528 189,00 -137 203,29 11 390 985,71 
85501 Świadczenie wychowawcze 5 983 635,00 -151 144,29 5 832 490,71 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 983 635,00 -151 144,29 5 832 490,71 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 456 000,00 13 941,00 5 469 941,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 13 941,00 13 941,00 

Razem: 13 860 709,18 -115 667,29 13 745 041,89 

BURMISTRZ MIASTA 

incirJBeata Siedlecka 

Strona 1 z 1 



Zmiany w pianie finansowym wydatków na zadania zlecone w 2022 roku 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 161.2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 101 390,00 21 536,00 122 926,00 
85395 Pozostała działalność 101 390,00 21 536,00 122 926,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 21 040,00 21 040,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 496,00 496,00 

855 Rodzina 11 528 189,00 -137 203,29 11 390 985,71 
85501 Świadczenie wychowawcze 5 983 635,00 -151 144,29 5 832 490,71 

3110 Świadczenia społeczne 5 963 954,00 -150 668,08 5 813 285,92 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 446,00 -340,00 16 106,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 832,00 -101,54 2 730,46 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 403,00 -34,67 368,33 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 456 000,00 13 941,00 5 469 941,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 13 941,00 13 941,00 

Razem: 13 860 709,18 -115 667,29 13 745 041,89 

BURMISTRZ MIASTA 

mar Sc'(ila Siedlecka 

Strona 1 z 1 


